
Delfíni a kytovci 
Facebook A. Petrova 28. 5. 2019 

Delfíni a kytovci jsou jedni z prvních, kteří rozvíjeli rozum Země. Byli sem teleportováni 
jakožto bytosti vysoké duchovnosti, aby vytvořili podmínky pro evoluci Božích dětí – lidí. 

Delfíni jsou velmi soucitní, jsou naladěni na soucit k veškeré přírodě oceánu. Když hodíme 
kamínek do vody a objeví se vlny, stejně tak delfíni cítí bolest oceánu, kterou je přeplněn. 
A u nás je tomu například tak, že když na úrovni boha-břicha něco bolí, jiným buňkám boha–
břicha jako by do toho nic nebylo, naše buňky nejsou naladěny na celistvé vnímání. 

V jednom ze zjevení, které jsme dostali při učení Strom života, bylo řečeno: „Můžeme uvést 
ještě jednu adresu, kde je zdroj vaší galaktické rodiny. Je to souhvězdí Lyra. A ti, koho nazýváte 
delfíni, jsou bytosti, které sestoupily na Zemi, aby pomohly vašemu vývoji. Čím byly, když se 
na Siriovi staly delfíny? Byly to energetické bytosti z Lyry. Mají velkou zkušenost 
s modelováním energií. Žily tam v čisté vlnové formě jako tekoucí světlo.“ 

Na frekvenční úrovni představují delfíni a kytovci hloubkové infra vlny – fotony, které jsou 
naladěny na planetární jádro. Tyto vibrace může na Zemi málokdo objevit. Jsou to biologické 
transformátory, které snižují nebezpečné úrovně vibrací. Kdo ještě k těmto vrstvám, k těmto 
frekvencím má přístup? Vždyť ty frekvence je potřeba nejen prostě uslyšet, ale nechat pro 
naladění projít každou buněčkou svého těla. 


